
 
Prefettura di Milano 

Ufficio territoriale del Governo 
AREA IV – SPORTELLO UNICO IMMIGRAZIONE 

 

CDS 

D.Flussi_Arch/8/2020        Milano, 15/05/2020 
 
Notifica per pubblicazione sul sito istituzionale della Prefettura di Milano ai sensi dell’art.21bis 
L.241/90 
 
 

VISTE le richieste di assegnazione di una quota ai sensi del D.P.C.M del 12/03/2019 di seguito 
elencate: 
 

MI2106568440 del 16/04/2019 MI2306695380 del 29/07/2019 
MI2106572351 del 18/04/2019 MI2306696420 del 30/07/2019 
MI2106571459 del 18/04/2019 MI3006616377 del 30/04/2019 
MI2106609085 del 24/04/2019 MI2706644361 del 29/05/2019 
MI2106623058 del 07/05/2019 MI2706775090 del 15/11/2019 
MI2106686575 del 18/07/2019 MI2706628439 del 11/05/2019 
MB2306758442 del 26/10/2019 MB2706566822 del 16/04/2019 
MI2306568569 del 16/04/2019 MI2706700840 del 06/08/2019 
MI2306568908 del 16/04/2019 MI0306575283 del 24/04/2019 
MI2306613431 del 27/04/2019 MI0306575681 del 24/04/2019 
MI2306613437 del 27/04/2019 MI0306579920 del 24/04/2019 
MI2306613439 del 27/04/2019 MI0306580143 del 24/04/2019 
MI2306613452 del 27/04/2019 MI0306584631 del 24/04/2019 
MI2306613570 del 28/04/2019 MI0206568888 del 16/04/2019 
MI2306613573 del 28/04/2019 MI0206608549 del 24/04/2019 
MI2306613705 del 28/04/2019 MI0206644576 del 29/05/2019 
MI2306613578 del 28/04/2019 MI0206680930 del 11/07/2019 
MI2306613763 del 28/04/2019 MI0206680980 del 11/07/2019 
MI2306613472 del 28/04/2019 MI0206681001 del 11/07/2019 
MI2306613474 del 28/04/2019 MI0106612630 del 26/04/2019 
MI2306628219 del 11/05/2019 MI0106569865 del 16/04/2019 
MI2306628225 del 11/05/2019 MI0106607755 del 24/04/2019 
MI2306638041 del 22/05/2019 MI0106607833 del 24/04/2019 
MI2306641768 del 25/05/2019 MI0106612854 del 27/04/2019 
MI2306648517 del 03/06/2019 MI0106637748 del 21/05/2019 
MI2306656191 del 11/06/2019 MI0106648738 del 03/06/2019 
MI2306656199 del 11/06/2019 MB0106651611 del 06/06/2019 
MI2306671539 del 01/07/2019 MI0106652389 del 06/06/2019 
MI2306692771 del 25/07/2019 

 



 
Prefettura di Milano 

Ufficio territoriale del Governo 
AREA IV – SPORTELLO UNICO IMMIGRAZIONE 

 

CDS 

 

TENUTO CONTO che i rispettivi richiedenti non hanno inserito, all’interno delle 
summenzionate istanze, un valido indirizzo di posta elettronica utile per ogni comunicazione 
da parte dello scrivente ufficio, così come espressamente indicato anche sul sito istituzionale; 

CONSIDERATO che, nonostante il notevole lasso di tempo trascorso, nessuno degli interessati 
si è attivato d’iniziativa presso l’Ufficio per acquisire informazioni sul procedimento, con ciò 
assumendo un comportamento concludente di sopravvenuta carenza di interesse al 
procedimento medesimo; 

RITENUTO che alla luce di quanto precede non sussistano le condizioni minime per lo 
svolgimento del procedimento; 

VISTI il D.P.C.M. del 12/03/2019 e il D.Lgs. 286/98 e s.m.i.; 

VISTO il D.P.C.M del 13/11/2014; 

 
DECRETA 

 

l’archiviazione delle domande di cui in premessa, per i motivi su enunciati. 

 

 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) della Lombardia, 

entro il  termine di sessanta giorni dalla notifica del presente atto, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato nel 

termine di centoventi giorni. 

 

 

 

           IL DIRIGENTE 
  (Dott. Carnabuci) 


		2020-05-18T07:46:06+0000
	ATTILIO MARIA GABRIELE CARNABUCI




